

Objednavatel: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
Lihovarská 1335/9, 716 10 Ostrava-Radvanice IČ: 69797111

OBJEDNÁVKA č.: C710090044

Fakturační adresa:

Lihovarská 1335/9,
716 10 Ostrava-Radvanice

Adresa dodání:

odbor Odloučené pracoviště Opava
Praskova 194/11
746 55 Opava

KARFO velkoobchod s.r.o.
Šenovská 750/80
710 00 Ostrava-Slezská Ostrava

IČ: 26872382 , DIČ: CZ26872382
Dodavatel: 0110074365

Dne: 02.07.2019

Vystavil: Zdeněk Mlčoch

Telefon:

Popis objednávky:
hygienické potřeby

Předmět objednávky

Předp.cena(Kč)

Na základě rámcové smlouvy o opakovaných dodávkách hygienických potřeb č. 70/2018 u vás objednááme zboží dle přílohy.

K faktuře, prosím, připojte tuto objednávku.

Celkem s DPH

12.115,00

Převzme: Zdeněk Mlčoch Telefon:

Schválil: Ing. Petra Rašková

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky

Na faktuře uvádějte, zda se jedná o fyzickou nebo právnickou osobu a Vaše IČ !

Požadujeme 21 denní lhůtu splatnosti

Příloha k objednávce

<u>Název zboží</u>		počet	cena vč.	cena vč.
	<u>m.j.</u>	<u>m.j.</u>	<u>DPH / m.j.</u>	<u>DPH celk.</u>
toaletní papír bílý dvouvrstvý průměr role 19 cm JUMBO celulóza	ks	320	14,64	4 684,80
papírové ručníky ZZ skládané - 5 000 ks v kartonu	karton	10	212,96	2 129,60
papírové ručníky ZZ bílé skládané - 3 000 ks v kartonu	karton	5	319,44	1 597,20
kuchyňské utěrky bílé kulaté dvouvrstvé bez potisku - 40-50 útržků	bal	15	13,31	199,65
krém na ruce - Indulona měsíček	ks	61	37,27	2 273,47
čisticí pasta na ruce - hrubé nečistoty - gramáž 450 g	ks	48	10,65	511,20
pytle na odpad 120 litrů objem, min. 10 mikronů (tenké)	role	10	26,62	266,20
sáčky hygienické mikrotén. na vložky - 25 ks v balení - do zásobníku	bal	20	9,32	186,40
tekutý čistič odpadů - zálivka studenou vodou - 750 ml	ks	5	53,24	266,20
celkem				12 114,72